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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUB-
LIKE”

DATE: 01.03.2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER FLOIDA
MBIEMER KERPACI

ATESI | - {FADAJEV

AMES | QERIME

DATELINDJE  17.05.1994

VENDLINDJE SARANDE

veNooanm | SALSACUEL D 022 WESAAOMNSTRATIE NG 5
NR. ID J45517058P

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat gé jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER -
ATESI
AMESI .

DATELINDJE -
VENDLINDJE
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N /4/ '.’f/)%') L/ﬂ‘g*f'f/? Wk :_/} 4422"&,_4.——«
s _/ (em&f, mbiemér, nénshkrim)
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H. MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruara ELOIDA KERPACI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara n& kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH
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IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A 1em denuar ndon[ehere me vendim gly_qesor te formes S€ preré nga njé auloritet
PO E] | Jo [ x

2. Ajeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjvgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] JOo | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emer, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré j ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

e P s = ‘( .
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

%{Mf7 ; ??/7[)’?4 A/ | freiiy ™
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuyar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emiqracionit gé
kané té béjiné me rrequifat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
po [ ] JOo [x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigjies

PO X JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

V2 ,Q),a’i; Ao Mﬁu(,.: /C}%
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/ “ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: FLOIDA
Atésia: FADAJEV
Mbiemér: KERPACI
Datélindja:

Vendlindja:

Kandldat per DEPUTET ne zg}edhjet pér KUVEND te dates 25 04 2021

Eksperienca né puné:

2017- 2019 . Deputete e Qarkut t& Tiranés.

Parlamenti i Shqipérisé.

2015- 2017 Késhilitare.

Bashkia Tirané

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionearit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020



Kualifikimi:

Aktivite shoqérore dhe politike:

Maj 2020 k kauzén e mbrojtjes sé
Teatrit Kombétar,

Prill 2019 ar nga Rrjeti
Kombétar: | 'Kérpag| Si

kryetare :'e Lewz;es RInO“ S per Integnm Si dhe s ish-Dep _et ne Kuvendin
e Shqlperise dhe ish- keshllltare ne Késhillin Bashklak Trrane ka avokuar pér

Shtator 2017 . Deputete e Kuvendit té Shqlperlse Qarku 'ﬂrane -

Dh]etor 2016
Rinj. Bashkla T|rane

uesedheKryeta re Ke_s_h_|_|.|:t_a réve té

Dhjetor 2016 -Vaz’hdim Anétare e Kryesisé s_é' Lévizjes Socialiste pér
integrim. -
Dhjetor 2016 - Vazhdim  Kryetare e Forumit Rinor t& LSI.
Lévizja Socialiste pér Integrim.
Shkurt 2016 Themeluese e Aleancés sé Grave dhe vajzave
Késhilltare. Bashkia Tirané.
2015 Anétare e Késhillit Bashkiak té Bashkisé Tirané, pas

zgjedhjeve lokale té vitit 2015.

// Y

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr.Of, daté 23.12.2020



Shtator 2013 | Seminari "Universiteti i Rinisé€ dhe Zhvillimit",
organizuar nga Internacionalja e t& Rinjve Socialisté, né Mollina, Spanjé.

Shénim: _ _ R
* Arsimi, eksperienca né punég, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t&
renditen nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

* CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia
ose komiteti nismétar.

)
/<

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr.g/l, daté 23.12.2020
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ATHINE, GREQI KAM SHKUAR TE QERSHOR -

MOTRA PER SHTATOR 2011 GLYFADA, ATHINE
NDIHMESE NE
RRITJEN E FEMIJEVE
KAM SHKUAR TE KORRIK - TETOR

ATHINE, GREQI MOTRA PER 2012 GLYFADA, ATHINE
NDIHMESE NE '

RRITJEN E FEMIJEVE

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakté&siné e t& dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

SQARIM:

Sqaroj se jam shogéruar gjateé thirrjes pér protesté nga shoqéria civile kundér prishjes sé
paligjshme t& Teatrit Kombétar, mé daté 17 Maj 2020.

\;/C/é&/ —/z’a/%@u / %f
(emér. mbremer, nen( krin)

- Shénim: Né rast referimi t&é akteve, vendimeve dhe dokumenteve € caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. '

Nése pjesé 1€ cakiuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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